tis glo-

Eciam cuin pericioribus noftri conlilii matura prehabita deliberatione et tractaty, feftum hanilits
riofillime virginis Marie fen homilime vilitationis, qua Elizabeth vifitsuit, a eunnctis noftre dyocelis fideli-
bus cum ympnis et organis et mentis iubilationibus, pront alia fefta eiufdem virginis in ecclefia dei per-
aguntur, infiituimus follempniter celebrandum. Veobis igitur omnibus et fingulis, tamquam einfdem vir-
ginis deuotis zelatoribus, precipiendo mandamus atque in remiffionem peccatorum veftrorum iniungimus,
Quatinus ipfum feftum prenarratum hoc amo: duntaxat die immediate: fequente feffum S. Johannis anto
eulis annid iplo die S, Vitalis martivis cum

is populumgue vobis commiffum

sortam  Jatinam, deinceps autem  perpetuis temporibus fi
I ¥ | PET} }

commemoratione eiufdem faneti follempniter, prout dictvm efi, per

et noftrum elernm. yniverfum monitis vefiris falubribus et doctrinis ad idem faciendum inducatis, vt fie
tam benedicte vilitacionis memoriam recolentes ab eadem dulciflima virgine gloriofifima dei matre nune
in huins mundi naofragiis et demum in mortis noffre avguitiis pie vifitemur, vilitali confolemur et con-
folati letificemur vel exultantibus animis poft hanc witam fecom in eceleftibus habitemus. Nos itaque
yniverfos Chrifti fideles tante virgini deuotos ad eiufdem feflum jam inflitutum denocius celebrandmn
donis fpiritualibus volentes animare, omnibus vere penitentibus et confeflis, qui matutinali officio in eo-
dlefia, qua ipfum feftum celebrabitur, interfuerint, gquadraginta, qui vero mifle totidem, qui in primis
ipfins fefti velperis interfuerint, fimiliter yuadraginta, qui vero fecundis totidem, Illis vero, qui prime,
tercie, fexte, none et completorii officiis interfuerini, pro qualibet horarum ipfarum dies viginli, de om-
nipotentis dei mifericordia et eiufdem gloriolifime matris meritis et interceflione et beatorum apoftolo-
rum ejus petri et paunli auctoritate confill, fibi de iniunetis penitenciis: velaxamus, “Hyftoriam eciam de

hoc fefto {pecialiter compilatam in <:c:!uﬂ.'§ nofira Hauelbergenfi ordinanimus decantari. Vos autem qui
hane byftoriam nondum habetis, nec propter arduitatem comparare poteritis, ifto anne peragetis in hune
modum ete, — (Vergl. im Havelbergfchen Brevir, Bogen kk. die hiftoria de compaflione beate virgi-
nis). Actum et datum in caftro noftro Wyftock anno Domini M. CCC. nonagefimo, XXIIIL die menfis

Mareii, noftro fub auctentico figillo appendente.

RNady dem Original bes Rivfterd Brova im Srofih. Mecklend, Strelinfden Seh. Archive aus cis
nier yom Prebiger Sponbhols ju Rilow mitgetheilten Abjchrift.
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